[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 января 2019 г.                                                                                               № 19
Республика Коми

с. Усть-Кулом
	 Об образовании Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании муниципального района «Усть-Куломский»

В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», распоряжением председателя Антитеррористической комиссии в Республике Коми от 29.08.2018 г. № 3 «О формировании антитеррористической комиссии в муниципальных образованиях Республики Коми», администрация МР «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:

1. Возложить функции по организационному обеспечению антитеррористической комиссии в муниципальном образовании муниципального района «Усть-Куломский» на отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и защите населения администрации МР «Усть-Куломский».
2. Образовать антитеррористическую комиссию в муниципальном образовании муниципальный район «Усть-Куломский» и утвердить ее состав  согласно приложению.
3. Признать утратившим силу постановление администрации МР «Усть-Куломский» от 13.09.2018 г. № 1172 «Об образовании Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании муниципального района «Усть-Куломский».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации МР «Усть-Куломский»
Руководитель администрации

МР «Усть-Куломский»                                                                    С.В. Рубан
Романов С.А.
Приложение

Утверждено

Постановлением

администрации МР «Усть-Куломский»

от «14» января 2019 г. № 19
СОСТАВ

Антитеррористической комиссии в муниципальном районе
«Усть-Куломский»
	Рубан С.В.
	Руководитель администрации МР «Усть-Куломский» (председатель комиссии)

	Бадьин В.В.
	Заместитель руководителя администрации МР «Усть-Куломский» (заместитель председателя комиссии)

	Литвинов А.М.
	Начальник ОМВД России по Усть-Куломскому району (заместитель председателя комиссии) (по согласованию)

	Романов С.А.
	Заведующий отделом по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и защите населения администрации МР «Усть-Куломский» (секретарь комиссии)

	Фарафонов И.А.
	Начальник ОВО по Усть-Куломскому району – филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Республике Коми» (по согласованию)

	Нестеров Е.А.
	Инспектор направления организации охраны объектов, подлежащих обязательной охране и комплексной защиты объектов ОВО по Усть-Куломскому району – филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Республике Коми» (по согласованию)

	Гасанов Р.М.
	Начальник ПСЧ-19 ФГКУ «1 отряд ФПС по РК» (по согласованию)

	Лебедева О.В.
	Начальник управления образования администрации МР «Усть-Куломский»

	Васильева О.А.
	Начальник Управления отдела культуры и национальной политики администрации МР «Усть-Куломский»

	Обрезков В.А.
	Начальник отдела физической культуры, спорта и туризма администрации МР «Усть-Куломский»